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Starosta Powiatowy w Mielcu

Petycja o poprawę bezpieczeństwa drogi 1167R przy Szkole Podstawowej w Podborzu

My, niżej podpisani, zwracamy się z petycją w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drodze 
1167R, która przebiega przez środek terenów zamieszkałych, wzdłuż terenu Szkoły Podstawowej 
w Podborzu, konkretnie od przystanku do przejścia dla pieszych.

Droga powiatowa ta stanowi ważny szlak komunikacyjny dla naszej społeczności. Niestety, 
obecnie prędkość pojazdów na tej drodze stanowi zagrożenie dla naszych uczniów, nauczycieli 
i mieszkańców. Codzienne sytuacje, w których kierowcy nie zachowują należytej ostrożności, oraz 
przekraczają prędkość, stwarzają poważne ryzyko wypadków oraz utrudniają bezpieczne użytkowanie 
drogi i pobocza dla nas i dla naszych dzieci.

Przy obecnym układzie i bez ograniczenia prędkości, kwestią nie jest, czy dojdzie do wypadku, 
ale kiedy to się stanie. Podczas odstawiania lub zabierania dzieci ze szkoły, na przejściu dla pieszych lub 
przy przystanku autobusowym, istnieje znaczne ryzyko wypadku. Dodatkowo, rodzice często wysadzają 
swoje dzieci wzdłuż tej drogi, co również zwiększa ryzyko niebezpiecznych sytuacji. Na uwagę zasługuje 
także fakt, że na tej trasie znajduje się niebezpieczny zakręt, który również zwiększa ryzyko wypadku.

Prosimy o podjęcie działań w celu ograniczenia prędkości wzdłuż terenu Szkoły Podstawowej 
w Podborzu, w miejscach codziennie pokonywanych przez małe dzieci: na dwustumetrowym odcinku 
od przystanku autobusowego znajdującego się na zachód od szkoły, po teren za przejściem dla pieszych 
znajdującym się na wschód, do maksymalnie 30 km/h. Prosimy też o dodanie innych środków 
zwiększających tam bezpieczeństwo. Warto również rozważyć ustanowienie strefy zamieszkałej na tym 
odcinku. Jesteśmy przekonani, że takie zmiany przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa na tej trasie 
i pozwolą uniknąć tragedii w przyszłości.

Przychylna petycji jest Pani Dyrektor, oraz Kadra Nauczycielska szkoły.

Jako zaangażowani członkowie społeczności lokalnej, zwracamy się z apelem o uwzględnienie 
naszej prośby i podjęcie działań w tej sprawie. Wnosimy aby sprawę będącą przedmiotem niniejszej 
petycji rozpatrzeć jak najszybciej (planowany jest remont drogi 1167R i można to zrealizować przy tej 
okazji) i nie odkładać jej realizacji w czasie. Wierzymy, że nasze wspólne działania przyczynią się do 
stworzenia bezpieczniejszego środowiska dla wszystkich mieszkańców naszej okolicy.

Osoby kontaktowe:

W załączeniu lista osób podpisanych pod niniejszą petycją (załączniki 1-5).


